EDITAL DE PUBLICAÇÃO
ANFIP/MS-ASSOCIAÇÃO DOS AUDITORES FISCAIS
[bookmark: _GoBack]DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM MATO GROSSO DO SUL - EM LIQUIDAÇÃO

A Liquidante da ANFIP/MS – “em liquidação”, no uso de suas atribuições, informa que em Assembleia Geral, atendendo as disposições estatutárias ficou estabelecido o início da liquidação da associação a partir da data de 28/07/2022.

Campo Grande/MS, 17 de Agosto de 2022
Eva Cristina Mugica
CPF 249.523.621-91
Liquidante